Guerra Pneus Ltda
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO- RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025

PROPOSTA

OBJETO: SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS.

PLANALTO, 11 DE AGOSTO DE 2025.

Guerra Pneus Ltda
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO- RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025

DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES

Declaramos para os devidos fins:
RAZÃO SOCIAL: Guerra Pneus Ltda.
CNPJ: 01.375.626/0001-45 IE: 025/0076209
ENDEREÇO: Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 Bairro Ouro Preto -CEP 99500-000 CIDADE:
Carazinho/RS

Nome Administrador: Abel Fornari Guerra RG: nº 1078920939
CPF: nº 007.822.180-32
TELEFONE: (54) 3331-3131 (54) 98135-3547
E-mail: guerraprecapagem@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS
Banrisul Agência 0518 Conta 06 851 325-09

Carazinho,11 de agosto de 2025.

-------------------
Abel Fornari Guerra

Administrador

ABEL
FORNARI
GUERRA:00
782218032

Assinado de forma
digital por ABEL
FORNARI
GUERRA:00782218
032
Dados: 2025.08.07
11:17:00 -03'00'

mailto:guerraprecapagem@gmail.com

Guerra Pneus Ltda
Rua Francisco Rosa Marcondes n° 90 – Ouro Preto / Carazinho RS

Fone: (54) 3331-3131  (54) 98135 3547

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO- RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025

PROPOSTA

ITEM QUANT UN DESCRIÇÃO MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

02 60 un RECAPAGEM DE PNEU 275 X 80 22.5 RADIAL MISTO BORRACHUDO Vipal/Ruzi 727,00 43.620,00

08 30 un RECAPAGEM DE PNEU 12.5X80 18 12 LONAS Vipal/Ruzi 1.068,00 32.040,00

14 04 un RECAPAGEM DE PNEU 10X16.5 10 LONAS Vipal/Ruzi 669,00 2.676,00

Prazo de validade: 60 dias
Garantia conforme edital.

Planalto, 11 de agosto de 2025.

______________________
Abel Fornari Guerra

Administrador

ABEL
FORNARI
GUERRA:00
782218032

Assinado de forma
digital por ABEL
FORNARI
GUERRA:00782218
032
Dados: 2025.08.11
09:11:43 -03'00'

	01
	02